
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17.02.2014         № 39 

(с последующими изменениями) 

 

Об утверждении состава муниципальной комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Мурманской области                             

от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в Мурманской области» (с последующими изменениями), решением Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 18.04.2006 № 27-02 «Об утверждении положения  

"О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО 

г. Островной Мурманской области"» (с последующими изменениями), решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 30.01.2014 № 89-03 «О назначении 

председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО  

г. Островной», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить муниципальную комиссию по делам несовершеннолетних  

и защите их прав ЗАТО г. Островной в составе: 

 

Председатель комиссии:  Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

Заместитель председателя 

комиссии:  

Булатова Валентина Александровна, начальник 

Отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации закрытого 

административно-территориального образования 



2 

 

город Островной Мурманской области. 

Ответственный секретарь: Бакнина Ольга Федоровна, главный специалист -  

ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО  

г. Островной – исполняет обязанности на постоянной 

штатной основе. 

Члены комиссии: Евдокимова Роза Аллафовна, главный специалист 

по охране прав детей Отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики Администрации 

закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области; 

 Жуковец Роман Владимирович, начальник пункта 

полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной 

«Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО 

город Североморск и город Островной»  

(по согласованию); 

 Зелепукина Олеся Равильевна, ведущий инспектор 

отдела учета и регистрации  Муниципального 

казенного учреждения «Служба городского хозяйства 

закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области»; 

 Носон Гавриил Андреевич, врач-педиатр Филиала 

«Медико-санитарная часть № 4» Федерального 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Центральная медико-санитарная 

часть № 120» Федерального медико-биологического 

агентства России (по согласованию). 

 

 



3 

 

2. С целью создания условий для беспрерывной деятельности работы комиссии            

по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной утвердить 

замещающий состав комиссии: 

 

Председатель комиссии:  Богданова Светлана Евгеньевна, глава Администрации 

ЗАТО г. Островной. 

Заместитель председателя 

комиссии:  

Ильина Людмила Анатольевна, ведущий специалист  

Отдела образования культуры спорта и молодежной 

политики Администрации закрытого административно 

-территориального образования город Островной 

Мурманской области. 

Ответственный секретарь: Старухина Юлия Алексеевна, ведущий специалист-

юрист отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

 Демьянов Александр Иванович, участковый 

уполномоченный пункта полиции по обслуживанию 

ЗАТО г. Островной «Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по ЗАТО город Североморск и город Островной»  

(по согласованию); 

Члены комиссии:                Капридова Алла Николаевна, врач общей практики  

Филиала «Медико-санитарная часть № 4» 

Федерального государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центральная медико-

санитарная часть № 120» Федерального медико- 

биологического агентства России (по согласованию); 

 Смирнова Наталья Григорьевна, ведущий инспектор 

отдела учета и регистрации Муниципального 

казенного учреждения «Служба городского хозяйства 

закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области»; 

 Сусличенко Ирина Алексеевна, ведущий специалист  



4 

 

Отдела образования культуры спорта и молодежной 

политики Администрации закрытого административно 

-территориального образования город Островной 

Мурманской области. 

 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 14.11.2012 № 351 «Об утверждении состава муниципальной 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав». 

 

Глава Администрации  

   ЗАТО г. Островной                                                                                        С.Е. Богданова 

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                  Л.А. Елисеева 

 

 

 

 
 

 


